R ~C 3hko

~

Da: (  I,Q Z,r ZOZ~
r ) a&  o.•,o F\urnut

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINüPOLIS

'LIDO NO EXP,~DiENTE
INDICAÇÃO: N° 004/2022

DE: 31 DE JANEIRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

SESSÃo 23i_f?~,

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor prefeito Leandro Pereira.

• Solicitação de recuperação da ponte da vicinal 34.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por esta vereadora solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por parte do poder público. Venho por meio desta solicitar

a recuperação da ponte da vicinal 34, pois a referida solicitação se faz necessária em

meio a dificuldade da trafegabiUdade dos moradores desta localidade, o pedido desta

recuperação se faz extremamente necessário em virtude da situação em que a ponte

se encontra. Diante do exposto peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainêpoiis/RR, 31 de janeiro de 2021.

Cristiane Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ1MF no, 01.613.034/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

,4cesse o Site www.carnaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopoUs@gmail.com